4. DO ORÇAMENTO ESTIMADO
4.1. O orçamento estimado da presente contratação não será de caráter sigiloso.

4.2. Após pesquisa mercadológica, valor total estimado da contratação, segundo as condições
estabelecidas no Termo de Referência, totalizou em R$57.062.676,68 (cinquenta e sete milhões, sessenta
e dois mil, seiscentos e setenta e seis reais e sessenta e oito centavos), conforme item 1.1 do Termo de
Referência (SEI 18072049).

5. DA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA E DOS DOCUMENTOS DE
HABILITAÇÃO
5.1. Na presente licitação, a fase de habilitação sucederá as fases de apresentação de propostas e